O D L U K U  

o odobavanju sredstava za sufinanciranje 

infrastrukturnih projekata obnove na područja 

Zeničko-dobojskog kantona s ciljem  

potpore održivog povratka 

Članak 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva u ukupnom iznosu od 

349.418,83 KM (slovima: tristo 

četrdesetdevettisućačetristoosamnaest i 83/100 

konvertibilnih maraka) kao učešće Zeničko-dobojskog 

kantona u sufinanciranju realiziranja infrastrukturnih 

projekata obnove na području Zeničko-dobojskog 

kantona s ciljem potpore održivog povratka.  

(2) Sredstva iz stavka (1) ovog članka odobravaju se

[...]

kantona za 2023. godinu („Službene novine Zeničko-

dobojskog kantona“, broj: 3/23), u iznosu od 1.000.000,00 

KM (slovima: jedanmilion konvertibilnih maraka). 

Članak 3. 

(Visina stipendije i način isplate) 

(1) Visina stipendije po jednom korisniku iznosi 765,00 

KM (slovima: sedam stotinašezdesetpet konvertibilnih 

maraka), a isplaćuje se u jednom bespovratnom iznosu. 

(2) Studentima koji studiraju za deficitarna zanimanja, a 

ujedno imaju prosjek ocjena najmanje 8,50 ili 

ekvivalent, dodjeljuje se dodatna novčana nagrada u 

visini stipendije.

[...]

godine,  d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava sa transfera za omladinske 

projektne aktivnosti u 2023. godini 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva organizacijama i ustanovama sa 

područja Zeničko-dobojskog kantona u iznosu od 

95.500,00 KM (slovima: devedesetpettisućapetstotina 

konvertibilnih maraka) u svrhu sufinanciranja omladinskih 

projekata koji će se  realizirati na području Kantona. 

Članak 2. 

(Analitika konta) 

Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se 

iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2023.

[...]

O D L U K U  

o odobravanju sredstava sa transfera za kulturne 

manifestacije i izdavačku djelatnost u 2023. godini 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva organizacijama i ustanovama sa 

područja Zeničko-dobojskog kantona u iznosu od 

88.800,00 KM (slovima: osamdesetosamtisućaosam stotina 

konvertibilnih maraka) u svrhu sufinanciranja projekata iz 

oblasti kulturnih manifestacija i izdavačke djelatnosti. 

Članak 2. 

(Analitika konta) 

Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se 

iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2023.

[...]

o odobravanju sredstava JU Institut za zdravlje i 

sigurnost hrane Zenica za financiranje programa 

javno-zdravstvene djelatnosti 

Članak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva JU Institut za zdravlje i 

sigurnost hrane Zenica u iznosu od 120.000,00 KM 

(slovima: stotinudvadesettisuća konvertibilnih maraka) za 

financiranje sljedećih programa javno-zdravstvene 

djelatnosti u 2023. godini:  

a) praćenje i analiza zdravstvenog stanja stanovništva 

i funkcionisanja zdravstva, 

b) prikupljanje i obrada zdravstveno-statističkih

[...]

godine,  d o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju sredstava Gradu Zenica za 

sufinanciranje izgradnje objekta Službe hitne 

medicinske pomoći sa pratećim sadržajima u Zenici 

Članak 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva Gradu Zenica u iznosu od 

1.500.000,00 KM (slovima: jedan 

milionpetstotinatisuća konvertibilnih maraka) za 

sufinanciranje izgradnje objekta Službe hitne 

medicinske pomoći sa pratećim sadržajima u Zenici. 

(2) Obvezuje se Grad Zenica da provede postupak javne 

nabave sukladno Zakonom o javnim nabavama 

(„Službeni glasnik Bosne i Hercegovine“, broj: